
Pokal Bezirk Rastatt/Baden-Baden 2016/17

Jungen U18 B Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kawka, Jonas, Mobil: 0176 / 47027537, jonas.kawka@googlemail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.05.2017 10:00 40 TTG Bischweier TTC Rauental 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Sa.

03.05.2017
06.05.2017

18:45 v
15:30 v

32
31

TTV Au am Rhein II
TTG Bischweier

TTC Rauental
TUS Durmersheim

0:4
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

26.03.2017
26.03.2017

18:30 v
23:59

20
21

TTV Au am Rhein
TTC Muggensturm II

TTC Rauental
TTV Au am Rhein II

2:4
0:4 W

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TTG Bischweier
TUS Durmersheim
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